CÂMARA MUNICIPAL DE ARACATI
Uma Câmara Melhor Para Todos

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal e demais
Vereadores

REQUERIMENTO N° 275/2019

SÉRGIO RICARDO DA COSTA ROBERTO, Vereador com
assento nesta Casa, no uso de suas atribuições legais, vem
com o devido respeito e acatamento, requerer que depois de
ouvido o Plenário na forma Regimental, seja enviado ofício à
SEINFRA, solicitando a pavimentação e drenagem da
Travessa Rio Jaguaribe, no Bairro Cacimba do Povo.

Nestes Termos
Pede Deferimento,

Aracati, 14 de agosto de 2019.